泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2022〕131 号

——————————
关于公布 2022 年泰顺县高中地理学科小课

题研究成果评审活动结果的通知

县各普通高中：

2022 年泰顺县高中地理学科小课题研究成果评审活动

已结束，经专家评审，共评出一等奖 4 项、二等奖 4 项、

三等奖 5 项。现将结果予以公布（具体名单见附件）。

附件：2022 年泰顺县高中地理学科小课题研究成果评审获

奖名单

优秀指导师：叶育萌、杨启楚、董保强 白晶晶

泰顺县教师发展中心

2022 年 6 月 6 日

附件

2022 年泰顺县高中地理学科小课题研究成果评审

获奖名单

一等奖（4 篇）

二等奖（4 篇）

课题题目 参与学生 指导师

泥与火的艺术——大丘坪乡村旅游之土陶文化发

展与思考

赖依蔓

陈沫

苏慧源

魏含笑

叶育萌

泰顺文明县城创建对地摊经济的影响 庄雯婕 杨启楚

地域文化对区域发展影响—以泰顺畲乡为例 何宇皓

包容

王圣国

林宜畅

董保强

新冠疫情对泰顺人民的工作和生活的影响调查 吴凡

陈雨婷

施招银

陈之杭

叶育萌

课题题目 参与学生 指导师

泰顺县城城市化建设对人居环境的影响

陶书海

潘立宏 陈

文静 林翁

锦

杨启楚

泰顺县高山蔬菜种植调查 龚麦麦

欧雪娟

叶育萌

泰顺县海鲜市场的未来

陶祖宏

雷银珠

齐素欣

钟亚冰

池亮

毛慧敏

探索泰顺古村落蝶变之路

——以徐岙底古村落例

苏 瑜

翁赫然 蒋

星盈 庄寓

谐

叶育萌

三等奖（5 篇）

课题题目 参与学生 指导师

留住乡愁——泰顺美丽乡村发展之路调查 张 意

毛鸿健

董娅绮

毛慧敏

文明县城创建背景下的泰顺县城垃圾分类调查研

究 叶乐妍

陈慧敏

杨启楚

人口迁移时空演变探究——以泰顺县为例

刘紫淇 董保强

溯“氧”之源，探森之“原”——乌岩岭国家 4A

级景区的调查

曾海帆

童 琦

高 蕊

王远洋

叶育萌

中小尺度视域下植被的分布规律及影响因素--以

九峰山为例

林芷馨 董保强